PORTARIA Nº 395, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

Altera, em parte, a Portaria nº 311/2019.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta no Ofício n°. 61-191/2020, de 20 de fevereiro

de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria nº 311, de 22.01.2019, que designou

membros para compor a Junta Médico Odontológica e Câmara Técnica de Saúde do
Poder Judiciário de Alagoas, de sorte a promover as seguintes alterações:

Designar GEORGES BASILE CHRISTOPOULOS como Coordenador da Junta

Médica Odontológica e da Câmara Técnica de Saúde, em substituição a LUCAS GAMA
BARBOSA e TARCISO FRANCELINO MOREIRA;

Designar BENIGNA FORTES CAVALCANTI DE MACEDO, em substituição a

MARÍLIA RODRIGUES CAVALCANTI DE ALENCAR.

Art. 2º portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO
Em 28/02/2020

		2020-03-02T13:13:18-0300
	TUTMES AIRAN DE ALBUQUERQUE MELO:90616